РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ                                                                  РОССИЙСКАЯ

             МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА                                                               ФЕДЕРАЦИЯ

    «ЗВЕНИГОВО ОЛА  ШОТАН ИЛЕМ»                                          РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ                                                            АДМИНИСТРАЦИИ

                   ВУЙЛАТЫШЫН                                               МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                      ПУНЧАЛЖЕ                                             «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

                         425060, Звенигово ола,                                                                                    425060, г. Звенигово,

                              Ленин урем,, 39                                                                                                ул. Ленина, 39

          тел.(83645)7-15-83, факс 7-17-79, 7-15-83                                                     тел.(83645)7-15-83, факс 7-17-79, 7-15-83

================================================================

от «01» декабря 2011 г. № 325
О закреплении имущества на праве хозяйственного ведения за
МУП УК «Коммунальный комплекс»
В рамках реализации Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, руководствуясь, п. 1 ст. 41 Устава муниципального образования «Городское поселение Звенигово», на основании ходатайства МУП УК «Коммунальный комплекс»,-
По с т а н о в л я ю:
1. Закрепить с 01.12.2011 года за МУП УК «Коммунальный комплекс» на праве хозяйственного ведения следующее муниципальное имущество:
- автомобиль ГАЗ 2705 (Газель), гос. № В 312ВН/12;

- автомобиль ГАЗ САЗ 3511,66 (самосвал), гос. № А944 ВВ/12;

- трактор ЛТЗ 60 АБ, гос № 68-83 МТ/12;

- трактор МТЗ-80, гос №35-79 МТ/12

- Автомобиль КАМАЗ КО-440-5 (мусоровоз) гос.номер Р 604 АМ/12

- Автомобиль ГАЗ КО-440-3 (мусоровоз) гос.номер Т 127 АА/12

2. Создать комиссию по приему-передаче имущества в следующем составе:
- Багаева Е.А., Главный специалист-юрист администрации МО «Городское поселение Звенигово»;

- Ляпаева Н.И., главный специалист-главный бухгалтер администрации МО «Городское поселение Звенигово»;

- Принцева А.В., специалист 1 категории - бухгалтер администрации МО «Городское поселение Звенигово»;

- Лабутина Т.А., директор МУП УК «Коммунальный комплекс» (по согласованию);

-Старыгина О.С., главный бухгалтер МУП УК «Коммунальный комплекс» (по согласованию).

3. Акт приема-передачи имущества предоставить на утверждение Главе администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» в срок до 09 декабря 2011 года.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Постановление №132 от 01 августа 2008 г. «О закрепление имущества на праве хозяйственного ведения за МУП «Звениговское жилищное управление» считать утратившим силу.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Городское поселение Звенигово» Кузягина С.Ю.
	Глава администрации МО
«Городское поселение Звенигово»
	                 И.Г.Столбов

Исп.Принцева А.В.
7-39-75